
1 2 3 勝敗 順位 1 2 3 4 勝敗 順位

前田寿美子 ( Ｆａｎｆａ ) 倉田典子 ( ブラッソ )
日浅恵子 ( Ｆａｎｆａ ) 久枝光江 ( ブラッソ )

佐倉美由紀 ( Ｎewzy ) 森野由香 ( PEYPEY )
芝　睦 ( オレンジ ) 中矢樹実香 ( PEYPEY )

丹下祥子 ( GAIYA ) 木村加奈 ( プリアッシュ )
近藤順子 ( 夏すみれ ) 伊田佳可 ( ＧＡＩＹＡ )

飯森奈々子 ( Finalist T.C )
曽根範子 ( フリー )

1 2 3 勝敗 順位

畠中百合香 ( スパーク )
脇田真喜子 ( スパーク ) 1 2 3 勝敗 順位

末松喜保子 ( Fanfa ) 相原美香 ( ＲＹＵ’Ｓ )
白水三千代 ( OHANA ) 乗松かおり ( あいクラブ )

畑部美保 ( PEYPEY ) 伊藤ゆかり ( ブラッソ )
静野ともえ ( PEYPEY ) 井上佐知子 ( ブラッソ )

井地和世 ( 夏すみれ )
61 山田真由美 ( 太太 )

1-1
0.8

36
3

0.25

62 61

16

４

１

２

３

④

0-2

63

0-2

26

2-0

56

試合順　：　１－２、１－３、２－３　（３つのリーグ）

　　　　　　　１－２・３－４　　１－３・２－４　（４つのリーグ）
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ウォームアップ　：　サービス３本ずつ

３

倉田典子　　（　ブラッソ　　）
久枝光江　　（　ブラッソ　　）
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第４０回愛媛県ママさんテニス大会

２
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Ｈ３０．５．２２（火）

Ａクラス

（１３ペア）
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於：松山中央公園テニスコート
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試合間　：　５～１０分
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飯森奈々子
曽根範子

60

36

1-1

②

1-1

2-0

0-2

2

1

1-2
0.66

５

2
0.29

56 1-1
1

0.578

３

36

2
0.571

１

3
0.35

試合方法　：　６ゲーム先取　ノーアドバンテージスコアリング方式
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